关于举办2015年西湖区“我与校园足球”感言征集活动的通知
西少宫【2015】  72  号
各中小学：
为进一步贯彻落实3月16日国务院发布的《中国足球改革发展总体方案》、《中共中央国务院关于加强青少年体育增强青少年体质的意见》和《全国青少年校园足球活动实施方案》，积极开展青少年校园足球活动，营造校园足球文化活动，特举办2015年西湖区“我与校园足球”感言征集活动。现将有关事项通知如下：
一、主办单位、承办单位及协办单位
主办单位：西湖区教育局
承办单位：西湖区青少年宫
协办单位：杭州绿城足球俱乐部
二、参加对象：
西湖区中小学校园足球教练员、学生
三、活动要求
    1．感言征集范围与要求
      校园足球活动参与过程中的感受，可以从学校校园足球文化、校园足球联赛、校园足球的啦啦队、校园足球的教练员、校园足球的业余训练等不同角度去感受校园足球的魅力，用5句话以内的文字简单的发表自己的真实感言来反应校园足球，内容要求积极向上。
    2． 报送
       各校以学校为单位报送，学校根据情况进行报送，将各参赛单位按表格要求填好，于6月17日下班前发送至ftp://10.3.1.6 上传-体育-“我与校园足球”感言征集活动-初中或小学 （文件名为学校编号+学校名），逾期作自动放弃论。
    三、评比表彰
      本次比赛不进行单独评奖，旨在营造校园足球的氛围，参与活动的教练员、学生将有机会获得6月20日绿城中超比赛门票。如有不明事项，请联系西湖区青少年宫科技体育部赵老师。

西湖区青少年宫
2015年6月12日